
*KUMSX033S50K* 

 

 
 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážená paní  

Krajský úřad Moravskoslezského kraje obdržel dne 08. 01. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o 
svobodném přístupu k informacím), ve které jste žádala o poskytnutí kopií rozhodnutí týkajících se zákona č. 
111/1994 Sb., o silniční dopravě (dále jen zákon o silniční dopravě), konkrétně pak rozhodnutí vydaných v roce 

2024, které se týkaly společnosti .  

K obsahu Vaší žádosti uvádíme, že Krajský úřad Moravskoslezského kraje v roce 2024 nevydal při rozhodování 
jako prvostupňový nebo odvolací orgán v souvislosti se zákonem o silniční dopravě žádné rozhodnutí, které by 
se jakkoliv týkalo společnosti , či jejího zastoupení v České republice společnosti

  

S pozdravem 

 

 

Ing. Ivo Muras 

vedoucí odboru dopravy 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Čj.: MSK   4419/2025 
Sp. zn.: DSH/1210/2025/šim 
 084.1 S6 
Vyřizuje: Mgr. Daniel Šimčík 
Odbor: Odbor dopravy 
Telefon: 595 622 719 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2025-01-13 

Elektronický podpis: 13.1.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivo Muras
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 26.1.2025 09:09 +01:00


